
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0038931/2011,
por el cual se solicita la autorización para la compra de equipamiento para el
Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL y APLICADA, con fondos PROGRAMA
DE APOYO Y MEJORAMIENTO DE LA ENSEÑANZA DE GRADO de la UNC
de la Secretaría de Asuntos Académicos; y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a los requisitos formales del Decreto
Nacional 436/00 y 06/10 en cuanto a que la presente compra queda
encuadrada dentro de lo normado en el Art. 2 - punto Vil "Trámite simplificado"
de la citada Ordenanza;

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 07 en cuanto a la
causa de la existencia de barreras a la importación de este tipo de
equipamiento informático se procede a encuadrar la presente adquisición
dentro del Art. 25 Inc. "d", apartado "5" del Decreto 1023/2001;

Los presupuestos presentados por los proveedores IEA
ELECTRÓNICA INDUSTRIAL, PLUS TECNO NEGOCIOS y BACK UP
COMPUTACIÓN, de acuerdo a las necesidades expuestas a fs 04 el proveedor
elegido es IEA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la compra del equipamiento detallado a continuación:

A la firma: IEA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL

CANTIDAD

5

DESCRIPCIÓN

Netbook BANGHO FIT-11-130

,;̂ ¿ÍX TOTAL

MONTO

$11.000,00

$11.000,00

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- La compra del equipamiento será atendido de la siguiente forma
$8418.90 con fondos del Programa de Apoyo y Mejoramiento de la

Enseñanza de Grado de la UNC -Resolución 960/2011 - Componente D
"Equipamiento". Y el importe restante $2581.10 con fondos del Centro de
Vinculación CE. TE. QUI.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento de
Química Industrial y Aplicada, a la Directora de Programas Especiales

y gírense las presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Pro!. Ir ' ^l/
olí,

Focullnd

-

RESOLUCIÓN N°
n n 1 7 n

-T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139


